АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.10.2013                              с. Зелёное                                          № 54

Об утверждении перечня общедоступной информации о деятельности

Зелёновского сельсовета размещаемой в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных.

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 10.07.2013 №583 «Об обеспечении доступа к общедоступной

информации о деятельности государственных органов и органов местного

самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

в форме открытых данных» администрация сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень общедоступной информации о деятельности

Зелёновского сельсовета размещаемой в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных, согласно

приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы администрации

сельсовета                                             И.В.Куликова

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Зелёновского сельсовета

                                                                                                                          от 10.10.2013 № 54

Перечень общедоступной информации о деятельности администрации

Зелёновского сельсовета  размещаемой в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных, согласно

приложению.

Наименование информации Периодичность обновления

информации

Расписание движения пригородных

междугородних автобусов в МУП

«Сосновское АТП» на 2013 год

Один раз в квартал

Доля граждан, имеющих доступ к

получению государственных и

муниципальных услуг по принципу

«одного окна» по месту пребывания,

в том числе в «МФЦ» предоставления

государственных и муниципальных

услуг

ежегодно

Доля получателей государственных и

муниципальных услуг,

удовлетворенных качеством

предоставления государственных и

муниципальных услуг в «МФЦ»

ежегодно